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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001 R M 3.9999 BEL00000000 ja

VAN ROMPAEY Max SC Parcival 2002 R M 3.9999 BEL00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 R M 3.9999 GER00101724 ja

BAIER Arvid Jannes HH Walddörfer SV 2000 R M 3.9999 GER00093989 ja

BECKER Constantin NR OFC Bonn 2002 R M 3.9999 GER00092529 ja

BECKMANN Max HB FC Bremen-Nord 2002 R M 3.9999 GER00104128 ja

BODZIN Magnus HB FV Bremen 1860 2001 R M 3.9999 GER00098094 ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 1.32 GER00103659 ja

BRAUN Frederic NR SG Langenfeld 2003 R M 3.9999 ja

BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 3.9999 GER00103918 ja

BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001 R M 2.12 GER00089335 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 2.7 GER00090960 ja

DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002 R M 3.9999 GER00110571 ja

ELSEN Thorben NR OFC Bonn 2000 L M 2.15 GER00102757 ja

ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001 R M 2.10 GER00102975 ja

FABINGER Nils NR FC Moers 2002 L M 1.17 GER00103654 ja

HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002 R M 3.9999 GER00093860 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 3.9999 GER00092822 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 2.16 GER00100984 ja

HOLLWEG Luc HB FV Bremen 1860 2001 R M 3.9999 GER00102625 ja

HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.22 GER00104398 ja

KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002 R M 3.9999 GER00102525 ja

LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001 R M 3.9999 GER00088920 ja

LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002 R M 3.9999 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 1.27 GER00104679 ja

LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002 R M 1.10 GER00103580 ja

LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002 R M 2.17 GER00095728 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.11 GER00095721 ja

MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001 R M 3.9999 GER00102422 ja

OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R M 3.9999 GER00090704 ja

OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 3.9999 GER00103919 ja

PUST Moritz BE SC Berlin 2002 R M 3.9999 GER00100412 ja

RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV 2000 R M 3.9999 GER00107087 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.14 GER00090911 ja

SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003 R M 3.9999 GER00102132 ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 2.14 GER00097923 ja

SOLBACH Paul NR SG Langenfeld 2002 L M 3.9999 GER00106950 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 3.9999 GER00098691 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 1.28 GER00092543 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 3.9999 GER00106830 ja

STRÄTZ Finn NR OFC Bonn 2002 R M 3.9999 GER00097921 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 3.9999 GER00103282 ja

WASSENAR Luis HB FV Bremen 1860 2003 R M 3.9999 GER00104191 ja

WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000 R M 1.1 GER00084586 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 3.9999 GER00110568 ja

  43 Starter (43 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED BENLI Baris Holland Schermen 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002 R M 3.9999 NED00000000 ja

KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002 R M 3.9999 ja

MATLA Emile s.v. Ter Weer 2001 M 3.9999 ja

NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004 M 3.9999 ja

OLIE Joep 2002 R M 3.9999 ja

SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005 M 3.9999 ja

VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2002 R M 3.9999 NED00000000 ja

VERMEULEN Olof SC Noord 2002 M 3.9999 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

3 Nationen, 54 Starter (54 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg M ja

2. 1 010 5.2 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn M ja

3. 1 014 4.2 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

4. 1 017 3.4 GER FABINGER Nils NR FC Moers M ja

5. 1 027 2.2 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

6. 1 028 2.2 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

7. 1 032 2.0 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

8. 2 007 26.0 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

9. 2 010 20.0 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn M ja

10. 2 011 16.0 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

11. 2 012 16.0 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn M ja

12. 2 014 4.0 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

13. 2 015 4.0 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn M ja

14. 2 016 4.0 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

15. 2 017 2.0 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen M ja

16. 2 022 2.0 GER HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER HOLLWEG Luc HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER BODZIN Magnus HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen M ja

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 NED OLIE Joep M ja

T 9 000 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER BECKMANN Max HB FC Bremen-Nord M ja

T 9 000 GER RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER STRÄTZ Finn NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 NED VERMEULEN Olof SC Noord M ja

T 9 000 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord M ja

T 9 000 NED BENLI Baris Holland Schermen M ja

T 9 000 BEL VAN ROMPAEY Max SC Parcival M ja

T 9 000 GER SOLBACH Paul NR SG Langenfeld M ja

T 9 000 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword M ja

T 9 000 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER PUST Moritz BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER BAIER Arvid Jannes HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER BRAUN Frederic NR SG Langenfeld M ja

T 9 000 GER BECKER Constantin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER WASSENAR Luis HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 NED MATLA Emile s.v. Ter Weer M ja

T 9 000 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 33 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Matthias Neuhaus (FC Moers)
Markus Tenbergen (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 54 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.10. 16:15

54 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.10. 16:15

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 33 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKMANN Max GER FC Bremen-Nord 1 V5 D1 V5 D4 V5 V5 4 25 10 0.667 15 3.
DUBISCHAR Julian GER FV Bremen 1860 2 D0 D0 D3 D0 D2 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
WIEMANN Martin GER Eintracht Duisburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
BECKER Constantin GER OFC Bonn 4 D0 V5 D0 D2 V5 D0 2 12 23 0.333 -11 5.
LEWEJOHANN Luca Janik GER FG TG Münster 5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 2.
BRAUN Frederic GER SG Langenfeld 6 D0 V5 D0 D0 D3 D2 1 10 27 0.167 -17 6.
RAHIMIAN Benjamin GER Walddörfer SV 7 D0 V5 D1 V5 D3 V5 3 19 17 0.500 2 4.

Runde 2 | Bahn 2

BRAUN Fabian, GER SA FSV Klarenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LÖWECKE Malte GER ETUF Essen 1 V5 D4 D3 D1 D0 V5 2 18 22 0.333 -4 5.
HÖRNIG Jonas GER Eintracht Duisburg 2 D0 D2 D0 D0 D3 V5 1 10 27 0.167 -17 6.
MATLA Emile NED s.v. Ter Weer 3 V5 V5 V4 D3 V5 V5 5 27 19 0.833 8 2.
NAWAR Suhayl NED SC Amsterdam 4 V5 V5 D2 D2 V5 V5 4 24 13 0.667 11 3.
LIEBSCHER David GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
SCHMID Andreas GER Walddörfer SV 6 V5 V5 D4 D0 D0 V5 3 19 20 0.500 -1 4.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 7 D2 D2 D2 D1 D0 D2 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 3 | Bahn 3

GLEZMAN Jakub, POL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PUST Moritz GER SC Berlin 1 V5 D4 V5 V5 V5 D4 4 28 18 0.667 10 2.
HOLLWEG Luc GER FV Bremen 1860 2 D0 D0 D1 V5 D1 D0 1 7 27 0.167 -20 6.
BAIER Arvid Jannes GER Walddörfer SV 3 V5 V5 D0 V5 D2 V5 4 22 19 0.667 3 5.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 4 D3 V5 V5 V5 V5 D3 4 26 13 0.667 13 1.
VERBATEN Hens NED s.v. Beau Geste 5 D1 D2 D2 D0 D3 D2 0 10 30 0.000 -20 7.
HEUSER Fabian GER FC Moers 6 D4 V5 V5 D2 V5 V5 4 26 18 0.667 8 3.
LAMBRECHT Louis Basil GER Eintracht Duisburg 7 V5 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 19 0.667 6 4.

Runde 4 | Bahn 4

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ELSEN Thorben GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
OTTO Louis GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D0 D2 D2 D4 V5 D1 1 14 26 0.167 -12 7.
FABINGER Nils GER FC Moers 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 4 D1 V5 D3 D3 V5 D1 2 18 24 0.333 -6 4.
VERMEULEN Olof NED SC Noord 5 D4 V5 D2 V5 V5 V5 4 26 21 0.667 5 3.
OLIE Joep NED 6 D2 D1 D4 D2 D2 V5 1 16 26 0.167 -10 6.
WASSENAR Luis GER FV Bremen 1860 7 D1 V5 D0 V5 D2 D1 2 14 22 0.333 -8 5.
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Runde 5 | Bahn 5

KOTCHETKOV Nikolai, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 1 / V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
SOEMOSEMITO Damian NED SC Noord 2 / / / / / / 0 0 0 0.000 F
BUCHHOLTZ Carl GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D1 / D1 D2 D1 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
KOWALCZYK Fynn NED SC Amsterdam 4 D0 / V5 V5 D2 V5 3 17 16 0.600 1 3.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 5 V5 / V5 D3 D2 V5 3 20 16 0.600 4 2.
HASCHE Valentin GER TG Dörnigheim 6 D0 / V5 V5 V5 D0 3 15 15 0.600 0 4.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 7 D3 / V5 D2 D2 V5 2 17 17 0.400 0 5.

Runde 6 | Bahn 6

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜTOW Leander GER OFC Bonn 1 D2 D3 V5 V5 V5 V5 4 25 17 0.667 8 2.
JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 2 V5 V4 D4 D2 D4 V5 3 24 19 0.500 5 3.
GOOVAERTS Reinoud BEL Omnisword 3 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 14 0.833 13 1.
STIEREN Niklas GER FC Moers 4 D3 V5 D2 V5 D3 V5 3 23 24 0.500 -1 4.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 5 D3 V5 D0 D2 V5 V5 3 20 22 0.500 -2 5.
KATO Reise Thomas GER SKG Oberhöchstadt 6 D0 V5 D1 V5 D4 D1 2 16 24 0.333 -8 6.
VAN ROMPAEY Max BEL SC Parcival 7 D1 D0 D4 D3 D1 V2 1 11 26 0.167 -15 7.

Runde 7 | Bahn 7

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 1 D4 V5 D2 D3 V5 2 19 16 0.400 3 3.
MANG Patrick GER Eintracht Duisburg 2 V5 D1 V5 D2 D4 2 17 22 0.400 -5 5.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 3 D1 V5 V5 D2 D2 2 15 19 0.400 -4 4.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V5 D3 D3 D0 D3 1 14 22 0.200 -8 6.
MEYER Lennard GER Walddörfer SV 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 1.
STRÄTZ Finn GER OFC Bonn 6 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 17 0.800 3 2.

Runde 8 | Bahn 8

WAGNER Herbert, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BENLI Baris NED Holland Schermen 1 D2 V5 D2 V5 D4 2 18 20 0.400 -2 4.
OFFERMANN Carsten GER TB Hamburg-Eilbeck 2 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 14 0.800 6 2.
BODZIN Magnus GER FV Bremen 1860 3 D3 D2 D3 V5 D0 1 13 23 0.200 -10 5.
ENGELN Elias GER OFC Bonn 4 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 17 0.600 4 3.
SOLBACH Paul GER SG Langenfeld 5 D2 D1 D3 D2 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIEMANN Martin Eintracht Duisburg 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER LIEBSCHER David OFC Bonn 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER ELSEN Thorben OFC Bonn 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER FABINGER Nils FC Moers 5 6 28 16 0.833 12 Q

7 GER LEWEJOHANN Luca Janik FG TG Münster 5 6 28 17 0.833 11 Q

8 NED MATLA Emile s.v. Ter Weer 5 6 27 19 0.833 8 Q

9 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER MEYER Lennard Walddörfer SV 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 GER OFFERMANN Carsten TB Hamburg-Eilbeck 4 5 20 14 0.800 6 Q

12 GER STRÄTZ Finn OFC Bonn 4 5 20 17 0.800 3 Q

13 GER BECKMANN Max FC Bremen-Nord 4 6 25 10 0.667 15 Q

14 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 4 6 26 13 0.667 13 Q

15 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 4 6 24 13 0.667 11 Q

16 GER PUST Moritz SC Berlin 4 6 28 18 0.667 10 Q

17 GER HEUSER Fabian FC Moers 4 6 26 18 0.667 8 Q

18 GER BÜTOW Leander OFC Bonn 4 6 25 17 0.667 8 Q

19 GER LAMBRECHT Louis Basil Eintracht Duisburg 4 6 25 19 0.667 6 Q

20 NED VERMEULEN Olof SC Noord 4 6 26 21 0.667 5 Q

21 GER BAIER Arvid Jannes Walddörfer SV 4 6 22 19 0.667 3 Q

22 GER ENGELN Elias OFC Bonn 3 5 21 17 0.600 4 Q

23 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 3 5 20 16 0.600 4 Q

24 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 3 5 17 16 0.600 1 Q

25 GER HASCHE Valentin TG Dörnigheim 3 5 15 15 0.600 0 Q

26 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 3 6 24 19 0.500 5 Q

27 GER RAHIMIAN Benjamin Walddörfer SV 3 6 19 17 0.500 2 Q

28 GER STIEREN Niklas FC Moers 3 6 23 24 0.500 -1 Q

29 GER SCHMID Andreas Walddörfer SV 3 6 19 20 0.500 -1 Q

30 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 3 6 20 22 0.500 -2 Q

31 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 2 5 19 16 0.400 3 Q

32 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 2 5 17 17 0.400 0 Q

33 NED BENLI Baris Holland Schermen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

34 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 2 5 15 19 0.400 -4 Q

35 GER MANG Patrick Eintracht Duisburg 2 5 17 22 0.400 -5 Q

36 GER LÖWECKE Malte ETUF Essen 2 6 18 22 0.333 -4 Q

37 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 2 6 18 24 0.333 -6 Q

38 GER KATO Reise Thomas SKG Oberhöchstadt 2 6 16 24 0.333 -8 Q

39 GER WASSENAR Luis FV Bremen 1860 2 6 14 22 0.333 -8 Q

40 GER BECKER Constantin OFC Bonn 2 6 12 23 0.333 -11 Q

41 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 1 5 14 22 0.200 -8 E

42 GER BODZIN Magnus FV Bremen 1860 1 5 13 23 0.200 -10 E

43 NED OLIE Joep 1 6 16 26 0.167 -10 E

44 GER OTTO Louis TB Hamburg-Eilbeck 1 6 14 26 0.167 -12 E

45 BEL VAN ROMPAEY Max SC Parcival 1 6 11 26 0.167 -15 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER BRAUN Frederic SG Langenfeld 1 6 10 27 0.167 -17 E

46 GER HÖRNIG Jonas Eintracht Duisburg 1 6 10 27 0.167 -17 E

48 GER HOLLWEG Luc FV Bremen 1860 1 6 7 27 0.167 -20 E

49 GER SOLBACH Paul SG Langenfeld 0 5 8 25 0.000 -17 E

50 GER BUCHHOLTZ Carl TB Hamburg-Eilbeck 0 5 7 25 0.000 -18 E

51 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 0 6 10 30 0.000 -20 E

52 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 0 6 9 30 0.000 -21 E

53 GER DUBISCHAR Julian FV Bremen 1860 0 6 5 30 0.000 -25 E

9999 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
BENLI Baris
Holland Schermen

NED V 15

32
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER D 8

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

17
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER

 

 

9
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
KOWALCZYK Fynn
SC Amsterdam

NED

 

  Bahn 2

25
HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER V 15

40
BECKER Constantin
NR OFC Bonn

GER D 10

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
MATLA Emile
s.v. Ter Weer

NED

 

Bahn 2

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

BENLI Baris (33)
Holland Schermen

NED D 2

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 3

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 8

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 15

R: SABLOWSKI Patrick (GER)

Bahn 3

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER V 15

KOWALCZYK Fynn
SC Amsterdam

NED D 9

R: SABLOWSKI Patrick (GER)

Bahn 5

HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER V 15

MATLA Emile
s.v. Ter Weer

NED D 14

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 2

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER D 4

R: SABLOWSKI Patrick (GER)

Bahn 7

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER V 15

HASCHE Valentin (25)
HE TG Dörnigheim

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 7

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

SCHMITZ Tom (9)
NR OFC Bonn

GER D 5

R: KLUGER Vincent (GER)
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5
GOOVAERTS Reinoud
Omnisword

BEL

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

37
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

28
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

  R: SABLOWSKI Patrick (GER)

 

21
BAIER Arvid Jannes
HH Walddörfer SV

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
STRÄTZ Finn
NR OFC Bonn

GER

 

 

13
BECKMANN Max
HB FC Bremen-Nord

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
VERMEULEN Olof
SC Noord

NED

 

  Bahn 4

29
SCHMID Andreas
HH Walddörfer SV

GER D 9

36
LÖWECKE Malte
NR ETUF Essen

GER V 15

  R: WAGNER Herbert (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER

 

Bahn 6

GOOVAERTS Reinoud
Omnisword

BEL D 6

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 7

BAIER Arvid Jannes
HH Walddörfer SV

GER D 11

STRÄTZ Finn
NR OFC Bonn

GER V 13

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 7

BECKMANN Max
HB FC Bremen-Nord

GER D 8

VERMEULEN Olof
SC Noord

NED V 15

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 2

LÖWECKE Malte (36)
NR ETUF Essen

GER 0

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 3

STIEREN Niklas (28)
NR FC Moers

GER V 15

STRÄTZ Finn
NR OFC Bonn

GER D 12

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 6

VERMEULEN Olof (20)
SC Noord

NED D 13

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 8

STIEREN Niklas (28)
NR FC Moers

GER V 15

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 14

R: BOY Christian (GER)
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3
ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

35
MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

30
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 13

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

 

19
LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER

 

 

11
OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
ENGELN Elias
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 6

27
RAHIMIAN Benjamin
HH Walddörfer SV

GER V 15

38
KATO Reise Thomas
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 9

  R: BRAUN Fabian (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER

 

Bahn 8

ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER D 13

MANG Patrick (35)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: YUNO Elisa (NED)

Bahn 1

LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1

OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 6

ENGELN Elias
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 5

RAHIMIAN Benjamin
HH Walddörfer SV

GER D 5

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 4

MANG Patrick (35)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 8

ENGELN Elias (22)
NR OFC Bonn

GER D 12

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

R: YUNO Elisa (NED)

Bahn 5

MANG Patrick (35)
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)
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7
LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

39
WASSENAR Luis
HB FV Bremen 1860

GER D 2

26
JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

  R: GLEZMAN Jakub (POL)

 

23
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER

 

 

15
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 8

31
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

34
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 4

  R: LERNER Alexander (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 4

LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER D 9

JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER D 3

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 6

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED D 3

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER V 15

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 8

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER D 7

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER V 15

R: YUNO Elisa (NED)

Bahn 1

JOEMRATI Ashwan (26)
Holland Schermen

NED V 9

LEYENDECKER Piet (23)
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5

BÜTOW Leander (18)
NR OFC Bonn

GER D 5

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 6

JOEMRATI Ashwan (26)
Holland Schermen

NED D 7

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BRAUN Fabian (GER)
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Bahn 5

DITTMER Sandro (4)
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 5

LEYENDECKER Piet (23)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 6

BÜTOW Leander (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

MANG Patrick (35)
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 6

JOEMRATI Ashwan (26)
Holland Schermen

NED D 12

ELSEN Thorben (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5

ENGELN Elias (22)
NR OFC Bonn

GER V 15

SCHMITZ Tom (9)
NR OFC Bonn

GER D 13

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 5

BENLI Baris (33)
Holland Schermen

NED D 12

ELSEN Thorben (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 7

MATLA Emile (8)
s.v. Ter Weer

NED D 5

BÜTOW Leander (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 8

BECKMANN Max (13)
HB FC Bremen-Nord

GER D 6

ENGELN Elias (22)
NR OFC Bonn

GER 0

R: EBIGT Lars (GER)

Bahn 6

LEYENDECKER Piet (23)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

SAUERMANN Tim (14)
NR DFC Düsseldorf

GER D 14

R: BRAUN Fabian (GER)

  Bahn 1

1
STRÄTZ Finn (12)
NR OFC Bonn

GER D 3

16
BENLI Baris (33)
Holland Schermen

NED V 15

  R: ZEKORN Melissa (GER)

  Bahn 2

9
ELSEN Thorben (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

8
HASCHE Valentin (25)
HE TG Dörnigheim

GER D 7

  R: EBIGT Lars (GER)

  Bahn 3

5
VERMEULEN Olof (20)
SC Noord

NED D 5

12
MATLA Emile (8)
s.v. Ter Weer

NED V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 4

13
OFFERMANN Carsten (11)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 6

4
BÜTOW Leander (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: VAN DEN BOOM Johannes (GER)

  Bahn 5

3
PUST Moritz (16)
BE SC Berlin

GER D 14

14
BECKMANN Max (13)
HB FC Bremen-Nord

GER V 15

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 6

11
LEWEJOHANN Luca Janik (7)
WE FG TG Münster

GER D 7

6
ENGELN Elias (22)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: YUNO Elisa (NED)

  Bahn 7

7
LEYENDECKER Piet (23)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

10
GOOVAERTS Reinoud (5)
Omnisword

BEL D 10

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 8

15
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED D 7

2
SAUERMANN Tim (14)
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: SABLOWSKI Patrick (GER)

  Bahn 2

1
BENLI Baris (33)
Holland Schermen

NED V 15

16
HEUSER Fabian (17)
NR FC Moers

GER D 8

  R: SABLOWSKI Patrick (GER)

  Bahn 7

9
KOWALCZYK Fynn (24)
SC Amsterdam

NED D 14

8
MATLA Emile
s.v. Ter Weer

NED V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3

5
GOOVAERTS Reinoud
Omnisword

BEL V 15

12
BAIER Arvid Jannes (21)
HH Walddörfer SV

GER D 8

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 6

13
BECKMANN Max
HB FC Bremen-Nord

GER V 15

4
LÖWECKE Malte (36)
NR ETUF Essen

GER D 9

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 4

3
ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER V 15

14
LAMBRECHT Louis Basil (19)
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

  R: BRAUN Fabian (GER)

  Bahn 8

11
OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

6
RAHIMIAN Benjamin (27)
HH Walddörfer SV

GER D 5

  R: YUNO Elisa (NED)

  Bahn 1

7
LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER V 15

10
MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER D 14

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5

15
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 15

2
BRANSCHEID Gregor (31)
NR FC Moers

GER D 10

  R: GLEZMAN Jakub (POL)
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  Bahn 4

1
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

8
LEYENDECKER Piet (23)
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 5

5
ELSEN Thorben (3)
NR OFC Bonn

GER D 9

4
STIEREN Niklas (28)
NR FC Moers

GER V 15

  R: GLEZMAN Jakub (POL)

  Bahn 6

3
FABINGER Nils (6)
NR FC Moers

GER V 15

6
BÜTOW Leander (18)
NR OFC Bonn

GER D 12

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 8

7
ENGELN Elias (22)
NR OFC Bonn

GER D 6

2
LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 7

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

STIEREN Niklas (28)
NR FC Moers

GER D 8

R: GLEZMAN Jakub (POL)

Bahn 8

FABINGER Nils (6)
NR FC Moers

GER V 15

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER D 11

R: BRAUN Fabian (GER)

Bahn 1

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

FABINGER Nils (6)
NR FC Moers

GER D 4

R: GLEZMAN Jakub (POL)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STRÄTZ Finn NR OFC Bonn 12 U

2 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 14 U

3 GER PUST Moritz BE SC Berlin 16 U

4 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 18 U

5 NED VERMEULEN Olof SC Noord 20 U

6 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 22 U

7 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 23 U

8 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 25 U

9 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 3 L

10 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 5 L

11 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 7 L

12 NED MATLA Emile s.v. Ter Weer 8 L

13 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 11 L

14 GER BECKMANN Max HB FC Bremen-Nord 13 L

15 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 15 L

16 NED BENLI Baris Holland Schermen 33 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 U

2 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 9 U

3 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 26 U

4 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 35 U

5 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 3 L 6

6 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 18 L 5

7 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 22 L

8 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 23 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 1 U

2 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2 U

3 GER FABINGER Nils NR FC Moers 6 U

4 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 28 U

5 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 3 L

6 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 18 L

7 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 22 L

8 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 23 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

2 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

3 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

3 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

8er Tableau

5 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 2000

6 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

7 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

8 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

10 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

11 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

12 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

Hoffnungslauf 13-16

13 NED MATLA Emile s.v. Ter Weer 2001

14 GER BECKMANN Max HB FC Bremen-Nord 2002

15 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

16 NED BENLI Baris Holland Schermen 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001

18 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002

19 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

20 GER STRÄTZ Finn NR OFC Bonn 2002

21 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

22 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

23 NED VERMEULEN Olof SC Noord 2002

24 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002

Hoffnungslauf 25-32

25 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

26 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

27 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001

28 GER BAIER Arvid Jannes HH Walddörfer SV 2000

29 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002

30 GER RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV 2000

31 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

32 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002

64er Tableau

33 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

34 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

35 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

36 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

37 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

38 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002

39 GER WASSENAR Luis HB FV Bremen 1860 2003

40 GER BECKER Constantin NR OFC Bonn 2002



BRENDOW-CUP

Moers (GER)
01.10.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0012
01.10.2016 16:15

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

41 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

42 GER BODZIN Magnus HB FV Bremen 1860 2001

43 NED OLIE Joep 2002

44 GER OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

45 BEL VAN ROMPAEY Max SC Parcival 2002

46 GER BRAUN Frederic NR SG Langenfeld 2003

46 GER HÖRNIG Jonas NR Eintracht Duisburg 2001

48 GER HOLLWEG Luc HB FV Bremen 1860 2001

49 GER SOLBACH Paul NR SG Langenfeld 2002

50 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

51 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2002

52 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

53 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002

DNS NED SOEMOSEMITO Damian (Vorrunde) SC Noord 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

GER BRÄUNINGER Hanna 1 1 1 3 0 0

SABLOWSKI Patrick 1 2 1 1 1 6 0 0

LERNER Alexander 1 1 2 0 0

L SAUERMANN Tim 2 1 3 0 0

L BOY Christian 1 1 2 0 0

L EBIGT Lars 1 1 2 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

HOSE Christian 2 1 1 1 5 0 0

MEYER Hans-Otto 1 1 2 0 0

DICKEL Justus Felix 0 0 0

GREIFFER Luise 0 0 0

WAGNER Herbert 1 1 2 0 0

CN KLUGER Vincent 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

CN TENBERGEN Paul 2 1 1 4 0 0

VAN DEN BOOM Johannes 1 1 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

BRAUN Fabian 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 12 0 0

ZEKORN Melissa 1 1 0 0

NED NA DIVENDAL Jeroen 0 0 0

MORARU Alexander 0 0 0

YUNO Elisa 2 1 1 1 5 0 0

POL GLEZMAN Jakub 1 1 2 1 1 1 1 1 9 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze BEL GORNY Raphaelle Belgien 2004

Bronze GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

Bronze GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002

Silber NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007


